UBND HUYỆN LẠC THỦY

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GD&ĐT
V/v khảo sát, đánh giá Khung năng lực

ngoại ngữ 6 bậc dành cho Việt Nam.

Lạc Thủy, ngày       tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

- Trường Tiểu học thị trấn Chi Nê;

- Trường THCS thị trấn Chi Nê;

- Trường TH&THCS xã Yên Bồng.

Căn cứ Văn bản số 98/ĐANN-CM ngày 03/8/2023 của Ban Quản lý Đề án

Ngoại ngữ Quốc gia - Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc khảo sát, đánh giá Khung

năng lực ngoại ngữ 6 bậc dành cho Việt Nam.

Thực hiện Văn bản số 2209/SGD&ĐT-TrH ngày 04/8/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc khảo sát, đánh giá Khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dành

cho Việt Nam.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường Tiểu học thị trấn Chi Nê,

THCS thị trấn Chi Nê, TH&THCS xã Yên Bồng triển khai thực hiện khảo sát,

đánh giá Khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dành cho Việt Nam, cụ thể như sau:

1. Đối tượng khảo sát: Giáo viên tiếng Anh cấp Tiểu học và cấp Trung

học cơ sở trong các trường học trực thuộc, số lượng cụ thể:

- Các trường Tiểu học thị trấn Chi Nê, THCS thị trấn Chi Nê, mỗi trường

cử 01 giáo viên môn Tiếng Anh tham gia khảo sát.

- Trường TH&THCS xã Yên Bồng cử 01 giáo viên môn Tiếng Anh cấp

THCS, 01 giáo viên môn Tiếng Anh cấp Tiểu học tham gia khảo sát.

2. Đường dẫn tham gia khảo sát: Các giáo viên tham gia khảo sát truy

cập vào địa chỉ: https://bom.so/ULsslN và thực hiện cập nhật các thông tin theo

yêu cầu của phiếu khảo sát.

3. Thời gian thực hiện khảo sát: Đến hết ngày 20/8/2023.

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc cần trao

đổi với Phòng Giáo dục và Đào tạo, đề nghị liên hệ qua số điện thoại 0868 318

238 để được hướng dẫn và phối hợp giải quyết.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường Tiểu học thị trấn Chi Nê,

THCS thị trấn Chi Nê, TH&THCS xã Yên Bồng triển khai thực hiện nghiêm túc

nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TP, các PTP;

- CM TH, THCS;

- Lưu VT, TrH(V.06b).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Thị Thúy Hà

https://bom.so/ULsslN

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T08:39:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Đinh Thị Thúy Hà<dttha.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T10:29:56+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T10:30:11+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T10:30:20+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!